
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/00596
Del : 22/01/2013
Esecutivo da: 22/01/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Impianti 

Elettrici Speciali - Sistemi Telematici
Direzione Servizi Tecnici
Servizio Gestione e Manutenzione

OGGETTO: 

Assunzione impegno di spesa col Ministero Sviluppo economico - Tesoreria P.le dello Stato di 
Viterbo - per pagamento canone ponte radio Cimitero di  Trespiano anno 2013 a seguito 
determinazione di delega 541/13

     

IL DIRETTORE 

Premesso che: 

-           che in data 15 maggio 2012 con propria deliberazione  n. 24/84 il Consiglio  comunale ha provveduto 
ad approvare il Piano delle alienazioni e valorizzazioni di cui all'art. 58 del D.L. n. 112/2008, il Bilancio 
annuale di previsione 2012, Bilancio triennale 2012-2014, Relazione previsionale e programmatica ed i 
relativi allegati di legge;

-           che, con  deliberazione n. 285 dell’11/08/2012,  la Giunta comunale  ha approvato  il PEG 2012, 
autorizzando i Dirigenti ad  assumere gli atti gestionali connessi alla realizzazione degli obiettivi in esso 
descritti;

-           che,  con  deliberazione  della   Giunta  comunale   n.  514/741  del  31/12/2012,  immediatamente 
esecutiva, la Giunta comunale ha assegnato ai Dirigenti, per il periodo di esercizio provvisorio, le risorse 
finanziarie  come  individuate  nel  PEG 2012,  con  riduzione   del  15%,  e  ad  esclusione   delle  spese 
obbligatorie per legge;

 
  
  Tenuto conto  che tale impegno di spesa non rientra nelle limitazioni di cui all’art. 163 comma 1 del D.Lgs. 

267/2000, in quanto trattasi spesa  obbligatoria per legge e  non suscettibile di pagamento frazionato in  
dodicesimi;

Considerato  che si  rende necessario provvedere entro il  31/01/2013 al  pagamento al  Ministero dello 
Sviluppo  Economico   -   Tesoreria  Provinciale  dello  Stato  di  Viterbo,  del  canone del  ponte  radio  del 
Cimitero di Trespiano   per l’anno 2013;

Preso atto che con D.D. n. 541/13  la Direzione Sicurezza Sociale  – P.O. Servizi Cimiteriali   ha delegato  
alla Direzione Servizi Tecnici la responsabilità di procedura relativamente alla spesa di € 420,00   necessaria 
per  il pagamento del canone delle frequenze del Ponte Radio del Cimitero di Trespiano  per l’anno  2013;

 pag. 1



   

           Dato  atto della regolarità tecnica del presente provvedimento;

     Visto l’art. 183 del Dlgs. N. 267/00;

      Visto l’art. 81 dello Statuto del Comune di Firenze;

      Visto il vigente Regolamento sui contratti;

                                                  DETERMINA

1. di imputare, per i motivi espressi in narrativa,  l’importo  di € 420,00 sull’impegno 13/1817 
assumendo il relativo sub impegno a favore del Ministero Sviluppo Economico –Tesoreria 
Prov.le  dello  Stato   di  Viterbo  ben.  34042,  come  da  aspetti  contabili  del  presente 
provvedimento;

2. di dare atto che la spesa non è suscettibile per sua natura nel frazionamento in dodicesimi;

      

elenco  beneficiari

Ministero Sviluppo Economico Tesoreria P.le della stato Viterbo 34042

Firenze, lì 22/01/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Michele Mazzoni

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 22/01/2013
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2



 pag. 3


	                                                  DETERMINA
	elenco  beneficiari


